
重庆市垫江县卫生健康委员会2023年国家随机监督抽查结果公示第三批（46户）
序号 被抽查主体单位 统一社会信用代码 类别 抽查事项 抽查日期 抽查结果 抽查机关

1 重庆澜泉供水有限公司（包家制水点） 91500231MAABQ4WYX8 供水机构
1.持有卫生许可证情况 2.水源卫生防护情况 3.供管水人员健康体检和培训

情况 4.涉水产品卫生许可批件情况 5.水质消毒情况 6.水质自检情况
2023/8/3 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

2 重庆澜泉供水有限公司（三溪制水点） 91500231MAABQ4WYX8 供水机构
1.持有卫生许可证情况 2.水源卫生防护情况 3.供管水人员健康体检和培训

情况 4.涉水产品卫生许可批件情况 5.水质消毒情况 7.水质自检情况
2023/8/4 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

3 重庆澜泉供水有限公司（界枫制水点） 91500231MAABQ4WYX8 供水机构
1.持有卫生许可证情况 2.水源卫生防护情况 3.供管水人员健康体检和培训

情况 4.涉水产品卫生许可批件情况 5.水质消毒情况 8.水质自检情况
2023/8/4 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

4 重庆澜泉供水有限公司（裴兴制水点） 91500231MAABQ4WYX8 供水机构
1.持有卫生许可证情况 2.水源卫生防护情况 3.供管水人员健康体检和培训

情况 4.涉水产品卫生许可批件情况 5.水质消毒情况 9.水质自检情况
2023/8/7 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

5 重庆澜泉供水有限公司（永安制水点） 91500231MAABQ4WYX8 供水机构
1.持有卫生许可证情况 2.水源卫生防护情况 3.供管水人员健康体检和培训

情况 4.涉水产品卫生许可批件情况 5.水质消毒情况 10.水质自检情况
2023/8/8 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

6 重庆澜泉供水有限公司（资汇制水点） 91500231MAABQ4WYX8 供水机构
1.持有卫生许可证情况 2.水源卫生防护情况 3.供管水人员健康体检和培训

情况 4.涉水产品卫生许可批件情况 5.水质消毒情况 11.水质自检情况
2023/8/10 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

7 重庆澜泉供水有限公司（高安制水点） 91500231MAABQ4WYX8 供水机构
1.持有卫生许可证情况 2.水源卫生防护情况 3.供管水人员健康体检和培训

情况 4.涉水产品卫生许可批件情况 5.水质消毒情况 12.水质自检情况
2023/8/10 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

8 重庆澜泉供水有限公司（沙河制水点） 91500231MAABQ4WYX8 供水机构
1.持有卫生许可证情况 2.水源卫生防护情况 3.供管水人员健康体检和培训

情况 4.涉水产品卫生许可批件情况 5.水质消毒情况 13.水质自检情况
2023/8/10 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

9 天圣制药集团股份有限公司 9150000073397948XL 消毒产品

1.卫生许可是否在有效期内；2.生产项目、类别、条件是否与卫生许可证一
致；3.检查卫生安全评价报告内容是否齐全合格并备案；4.检查抗（抑）菌
制剂产品名称、标签、说明书、包装等是否规范；5.是否存在违法违规宣传

疗效和标注禁用物质等情况。

2023/8/16 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

10 重庆澜泉供水有限公司（大石制水点） 91500231MAABQ4WYX8 供水机构
1.持有卫生许可证情况 2.水源卫生防护情况 3.供管水人员健康体检和培训

情况 4.涉水产品卫生许可批件情况 5.水质消毒情况 12.水质自检情况
2023/8/24 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

11 垫江瑞尔口腔门诊部 92500231MA61CMH02F 放射诊疗

1.建设项目管理情况；2.放射诊疗场所管理及其防护措施情况；3.放射诊疗
设备管理情况；4.放射工作人员管理情况；5.开展放射诊疗人员条件管理情
况；6.对患者、受检者及其他非放射工作人员的保护情况；7.放射事件预防
处置情况；8.职业病人管理情况；9.档案管理与体系建设情况；10放射诊疗

许可情况。

2023/8/28 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

12 周德中个体诊所 TE500231PDY0007144 传染病防治 1.传染病疫情报告情况。 2.消毒隔离措施落实情况。 3.医疗废物处置。 2023/9/4 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会
13 垫江华美口腔门诊部 915002310772836001 传染病防治 1.传染病疫情报告情况。 2.消毒隔离措施落实情况。 3.医疗废物处置。 2023/9/4 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会
14 王晓春中医诊所 92500231MA60T5YC42 传染病防治 1.消毒隔离措施落实情况；2.医疗废物处置。 2023/9/4 发现问题作出行政处罚决定 垫江县卫生健康委员会
15 垫江县桂阳街道西湖社区卫生室 TE500231PDY7453290 传染病防治 1.传染病疫情报告情况。 2.消毒隔离措施落实情况。 3.医疗废物处置。 2023/9/5 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会
16 垫江县桂溪街道红光社区卫生室 TE500231PDY7525020 传染病防治 综合管理、消毒隔离、医疗废物处置。 2023/9/5 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会
17 垫江县桂溪街道玉河社区卫生室 TE500231PDY7453960 传染病防治 1.传染病疫情报告情况。 2.消毒隔离措施落实情况。 3.医疗废物处置。 2023/9/5 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会
18 余芬个体诊所 TE500231PDY7533105 传染病防治 1.传染病疫情报告情况。 2.消毒隔离措施落实情况。 3.医疗废物处置。 2023/9/5 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

19 重庆垫江水务有限公司（龙滩水厂） 91500000MA60AM7QXW 供水机构
1.持有卫生许可证情况 2.水源卫生防护情况 3.供管水人员健康体检和培训

情况 4.涉水产品卫生许可批件情况 5.水质消毒情况 6.水质自检情况
2023/9/7 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

20 垫江南阳医院 91500231793510659Q 医疗机构
1.医疗机构资质管理情况； 2.医疗卫生人员管理情况； 3.药品和医疗器械

管理情况； 4. 医疗文书管理情况； 5.临床用血管理情况。
2023/9/13 发现问题作出行政处罚决定 垫江县卫生健康委员会

21 重庆健侨医院 915002310788069365 传染病防治
1.预防接种管理情况 2.传染病疫情报告情况。 3.传染病疫情控制情况。 4.

消毒隔离措施落实情况。 5.医疗废物处置。
2023/9/14 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

22 垫江华府中西医结合医院 91500231345979429Q 传染病防治 1.传染病疫情报告情况。 2.消毒隔离措施落实情况。 3.医疗废物处置。 2023/9/21 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

23 重庆市昱润华诊所管理连锁有限公司垫江明月二路医疗美容诊所 91500231MAAC576C90 医疗机构
1.医疗机构资质管理情况； 2.医疗卫生人员管理情况； 3.药品和医疗器械

管理情况； 4.医疗文书管理情况。
2023/9/21 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

24 石世焱个体诊所 TE500231PDY7529915 传染病防治 1.传染病疫情报告情况。 2.消毒隔离措施落实情况。 3.医疗废物处置。 2023/9/21 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

25 垫江县陈复正诊所 TE500231PDY7528872 医疗机构
1.医疗机构资质管理情况； 2.医疗卫生人员管理情况； 3.药品和医疗器械

管理情况； 4.医疗文书管理情况。
2023/9/21 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

26 垫江县陈复正诊所 TE500231PDY7528872 传染病防治 1.传染病疫情报告情况。 2.消毒隔离措施落实情况。 3.医疗废物处置。 2023/9/21 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会
27 刘建华个体诊所 92500231MA5YNH9X6H 传染病防治 1.传染病疫情报告情况。 2.消毒隔离措施落实情况。 3.医疗废物处置。 2023/9/21 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

28 重庆尚雅口腔诊所有限公司 91500231MAAC3UT25U 医疗机构
1.医疗机构资质管理情况； 2.医疗卫生人员管理情况； 3.药品和医疗器械

管理情况； 4.医疗文书管理情况。
2023/9/25 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

29 谭刚个体诊所 TE500231PDY7538047 医疗机构
1.医疗机构资质管理情况； 2.医疗卫生人员管理情况； 3.药品和医疗器械

管理情况； 4.医疗文书管理情况。
2023/9/25 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

30 垫江余永江诊所 92500231MA608N960P 医疗机构
1.医疗机构资质管理情况； 2.医疗卫生人员管理情况； 3.药品和医疗器械

管理情况； 4.医疗文书管理情况。
2023/9/25 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

31 垫江余永江诊所 92500231MA608N960P 传染病防治 1.传染病疫情报告情况。 2.消毒隔离措施落实情况。 3.医疗废物处置。 2023/9/25 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会
32 垫江康寿中西医结合医院 91500231MA5U7HHJ1B 传染病防治 1.传染病疫情报告情况。 2.消毒隔离措施落实情况。 3.医疗废物处置。 2023/9/25 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

33 垫江县银鑫餐饮店 92500231MAACCG0PXB 公共场所

1.设置卫生管理部门或人员情况，2.建立卫生管理档案情况，3.从业人员健

康体检情况， 4.设置禁止吸烟警语标志情况，5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况，6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信
息情况，7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况，8.实施卫生监督量
化分级管理情况，9.生活美容场所违法开展医疗美容情况10.公共场所新冠疫

情常态化防控措施落实情况。

2023/9/25 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

34 垫江郭昌毕中医医院 91500231MA5U42J36D 医疗机构
1.医疗机构资质管理情况； 2.医疗卫生人员管理情况； 3.药品和医疗器械

管理情况； 4. 医疗文书管理情况； 5.临床用血管理情况。
2023/9/26 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会



35 重庆市垫江县人民医院 12500231451994139X 职业卫生

1.持有效资质证书/备案证书；2.在批准/备案的资质范围内开展工作；3.有

无出具虚假证明文件；4.质量控制符合相关要求5.档案管理符合相关要求；
6.管理制度符合相关要求；7.职业健康检查结果、职业禁忌、疑似职业病、
通知、报告符合相关要求；8.技术人员和仪器设备场所满足工作要求；9.职
业健康检查医疗卫生机构指定主检医师；按照职业健康监护技术规范确定检

查项目、周期等

2023/9/26 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

36 重庆健侨医院 915002310788069365 传染病防治
1.预防接种管理情况；2.传染病疫情报告情况；3.消毒隔离措施落实情况；

4.医疗废物处置。
2023/9/26 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

37 垫江县桂阳社区卫生服务中心 12500231MB0R96991P 传染病防治
1.预防接种管理情况；2.传染病疫情报告情况；3.消毒隔离措施落实情况；

4.医疗废物处置。
2023/9/27 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

38 垫江县鸿发食品超市 92500231MA5XE4PC0E 公共场所

1.设置卫生管理部门或人员情况，2.建立卫生管理档案情况，3.从业人员健

康体检情况， 4.设置禁止吸烟警语标志情况，5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况，6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信
息情况，7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况，8.实施卫生监督量
化分级管理情况，9.生活美容场所违法开展医疗美容情况10.公共场所新冠疫

情常态化防控措施落实情况。

2023/10/9 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

39 重庆永高农业开发有限公司 91500231MACG5UDH4L 公共场所

1.设置卫生管理部门或人员情况，2.建立卫生管理档案情况，3.从业人员健

康体检情况， 4.设置禁止吸烟警语标志情况，5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况，6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信
息情况，7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况，8.实施卫生监督量
化分级管理情况，9.生活美容场所违法开展医疗美容情况10.公共场所新冠疫

情常态化防控措施落实情况。

2023/10/9 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

40 垫江县念族美舍美容护肤服务部 92500231MACUCCNY9P 公共场所

1.设置卫生管理部门或人员情况，2.建立卫生管理档案情况，3.从业人员健

康体检情况， 4.设置禁止吸烟警语标志情况，5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况，6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信
息情况，7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况，8.实施卫生监督量
化分级管理情况，9.生活美容场所违法开展医疗美容情况11.公共场所新冠疫

情常态化防控措施落实情况。

2023/10/9 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

41 垫江县星格调卓威电竞酒店 91500231MACHH0EW8E 公共场所

1.设置卫生管理部门或人员情况，2.建立卫生管理档案情况，3.从业人员健

康体检情况， 4.设置禁止吸烟警语标志情况，5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况，6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信
息情况，7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况，8.实施卫生监督量
化分级管理情况，9.生活美容场所违法开展医疗美容情况11.公共场所新冠疫

情常态化防控措施落实情况。

2023/10/9 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

42 垫江县豪庭宾馆 92500231MA5UPFT56T 公共场所

1.设置卫生管理部门或人员情况，2.建立卫生管理档案情况，3.从业人员健

康体检情况， 4.设置禁止吸烟警语标志情况，5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况，6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信
息情况，7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况，8.实施卫生监督量
化分级管理情况，9.生活美容场所违法开展医疗美容情况10.公共场所新冠疫

情常态化防控措施落实情况。

2023/10/10 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

43 垫江县豪门宾馆 92500231MA609C974L 公共场所

1.设置卫生管理部门或人员情况，2.建立卫生管理档案情况，3.从业人员健

康体检情况， 4.设置禁止吸烟警语标志情况，5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况，6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信
息情况，7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况，8.实施卫生监督量
化分级管理情况，9.生活美容场所违法开展医疗美容情况10.公共场所新冠疫

情常态化防控措施落实情况。

2023/10/10 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

44 垫江县巧玲珑饰品阳光尚城店 92500231MA5Y980R9X 公共场所

1.设置卫生管理部门或人员情况，2.建立卫生管理档案情况，3.从业人员健

康体检情况， 4.设置禁止吸烟警语标志情况，5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况，6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信
息情况，7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况，8.实施卫生监督量
化分级管理情况，9.生活美容场所违法开展医疗美容情况10.公共场所新冠疫

情常态化防控措施落实情况。

2023/10/10 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

45 垫江县托福公寓 92500231MA5Y96KP4R 公共场所

1.设置卫生管理部门或人员情况，2.建立卫生管理档案情况，3.从业人员健

康体检情况， 4.设置禁止吸烟警语标志情况，5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况，6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信
息情况，7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况，8.实施卫生监督量
化分级管理情况，9.生活美容场所违法开展医疗美容情况10.公共场所新冠疫

情常态化防控措施落实情况。

2023/10/10 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会

46 垫江县蝙蝠网吧 91500231MA60FLWF31 公共场所

1.设置卫生管理部门或人员情况，2.建立卫生管理档案情况，3.从业人员健

康体检情况， 4.设置禁止吸烟警语标志情况，5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况，6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信
息情况，7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况，8.实施卫生监督量
化分级管理情况，9.生活美容场所违法开展医疗美容情况10.公共场所新冠疫

情常态化防控措施落实情况。

2023/10/10 未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果 垫江县卫生健康委员会


